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Γενικός Δείκτης Τιμών Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΙΝΛΙΦ ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ (ΚΟ) 58.0 28.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 70.5 Χαμηλή Κατάταξη
0 0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 24.00 33.00
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 21.00 17.00
ΔΕΗ ΔΕΗ (ΚΟ) 56.00 66.00

ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 44.00 40.00
ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 30.00 22.00
ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) 42.00 46.00
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 43.00 34.00
ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (ΚΟ) 18.00 22.00
ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 59.00 45.00
ΟΛΘ ΟΛΘ (ΚΟ) 26.00 21.00

ΟΠΑΠ ΟΠΑΠ (ΚΟ) 56.00 52.00
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 50.00 54.00

0 0 0.00 0.00
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 12
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Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΣΙΔΜΑ ΣΙΔΜΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΗ (ΚΟ) 62.5 19.00
ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 63.0 36.00
ΒΙΟΚΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ  (ΚΟ) 68.0 29.00

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 68.5 21.00
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 68.5 38.00
ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 69.5 67.00

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 69.5 22.00
ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 69.5 33.00

ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 70.5 37.00
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 70.5 25.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10
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Δείκτης Συνολικής Απόδοσης Γενικού Δείκτη Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΙΝΛΙΦ ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ (ΚΟ) 58.0 28.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 70.5 Χαμηλή Κατάταξη
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 24.00 33.00
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 21.00 17.00
ΔΕΗ ΔΕΗ (ΚΟ) 56.00 66.00

ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 44.00 40.00
ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 30.00 22.00
ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) 42.00 46.00
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 43.00 34.00
ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (ΚΟ) 18.00 22.00
ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 59.00 45.00
ΟΛΘ ΟΛΘ (ΚΟ) 26.00 21.00

ΟΠΑΠ ΟΠΑΠ (ΚΟ) 56.00 52.00
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 50.00 54.00

0 0 0.00 0.00
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 12
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Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΣΙΔΜΑ ΣΙΔΜΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΗ (ΚΟ) 62.5 19.00
ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 63.0 36.00
ΒΙΟΚΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ  (ΚΟ) 68.0 29.00

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 68.5 21.00
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 68.5 38.00
ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 69.5 67.00

ΙΝΤΕΡΚΟ INTERCONTINENTAL (ΚΟ) 69.5 22.00
ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 69.5 33.00

ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 70.5 37.00
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 70.5 25.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10
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Δείκτης ATHEX Select Plus

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
TITC TITAN CEMENT (ΚΑ) 2.0 53.00

ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 17.0 34.00
ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) 19.0 46.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) --- Αυτόματη Διαγραφή
ΙΝΤΚΑ INTRACOM HOLDINGS (ΚΟ) --- Αυτόματη Διαγραφή
ΕΥΑΠΣ ΕΥΑΘ  (ΚΟ) 22.0 Χαμηλή Κατάταξη

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 24.00 33.00
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 44.00 40.00

0 0 0.0 0.0
Αριθμός Αλλαγών : 2

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΟΛΘ ΟΛΘ (ΚΟ) 21.0 21.00

ΕΥΑΠΣ ΕΥΑΘ  (ΚΟ) 22.0 21.00
ΠΛΑΚΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) 23.0 43.00

ΙΑΤΡ ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΚΟ) 24.0 23.00
0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 4
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Δείκτης ATHEX Select

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΙΝΤΚΑ INTRACOM HOLDINGS (ΚΟ) 1.0 68.00
ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 19.0 36.00

ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 20.0 40.00
ΣΙΔΜΑ ΣΙΔΜΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΗ (ΚΟ) 23.0 19.00
ΚΟΥΑΛ QUALITY & RELIABILITY (ΚΟ) 24.0 32.00
ΚΟΡΔΕ ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ Χ. ΑΦΟΙ (ΚΟ) 27.0 28.00
ΞΥΛΚ ΙΝΤΕΡΓΟΥΝΤ-ΞΥΛΕΜΠΟΡΙΑ (ΚΟ) 28.0 30.00

ΜΕΝΤΙ MEDICON ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 30.0 56.00
0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 8

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) --- Αυτόματη Διαγραφή
ΙΛΥΔΑ ΙΛΥΔΑ (ΚΟ) 35.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) 36.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΛΟΥΛΗ ΛΟΥΛΗ ΜΥΛΟΙ (ΚΟ) 40.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 41.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 42.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΔΟΜΙΚ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) 45.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΙΝΤΕΤ ΙΝΤΕΡΤΕΚ (ΚΟ) 61.0 Χαμηλή Κατάταξη

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 8

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 62.00 67.00
ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 30.00 22.00
ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (ΚΟ) 18.00 22.00
ΜΟΤΟ ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (ΚΟ) 59.00 45.00
ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 50.00 54.00

0 0 0.00 0.00
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 5
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Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΙΝΛΙΦ ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ (ΚΟ) 31.0 28.00

ΛΥΚ INFORM Π. ΛΥΚΟΣ (ΚΟ) 32.0 21.00
ΒΙΟΚΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ  (ΚΟ) 33.0 29.00

ΣΠΙ CPI (ΚΟ) 34.0 26.00
ΙΛΥΔΑ ΙΛΥΔΑ (ΚΟ) 35.0 44.00

0 0 0.0 0.00
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 5
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Δείκτης Τιμών Εναλλακτικής Αγοράς Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Δεν υπάρχουν Αλλαγές Στάθμισης

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
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Δείκτης ATHEX ESG

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη

Αλλαγές Συντελεστών Βαρύτητας

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 20.16 27.72
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 10.08 8.16
ΔΕΗ ΔΕΗ (ΚΟ) 39.76 46.86

ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΕΛΛΑΚΤΩΡ (ΚΟ) 39.16 35.60
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 21.93 17.34
ΙΝΚΑΤ INTRAKAT (ΚΟ) 9.36 11.44
ΟΠΑΠ ΟΠΑΠ (ΚΟ) 45.36 42.12

0 0 0.00 0.00
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 7

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές


